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— Les professionnels sont i
Baignoire Contesa non percée

oI

Tous nos modeéles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
133506 A212167001
133507 A212166001
133503 A236090000
133502 A235990000
133501 A2358K0000

Long.

1000 mm

1200 mm

1500 mm

1600 mm

1700 mm

https://www.sorofi.fr/search/ (7

Baignoire en acier émaillée avec fond antidérapant (épaisseur 1.5 mm) non
pergée

A encastrer

Plage pour robinetterie sur le coté court

Diametre du vidage 55mm

Modele : Non percée
Larg.: 700 mm
Matiere : Acier
Coloris : Blanc
Forme : rectangulaire
Type : a encastrer

Haut. Capacité Poids Prix
373,40€ HT
373,40€ HT

400 mm 22kg 233,87€ HT
233,87€ HT

400 mm 195L 233,87€ HT

Sorofi ENTREPOT COTEAU
Tél.: 04 77 62 88 90

Roca
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Prix catalogue
A partir de

311,83€ HT
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SCANNEZ-MOI
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