



Baignoire Contesa non percée



Prix catalogue À partir de 311,83€ HT





Baignoire en acier émaillée avec fond antidérapant (épaisseur 1.5 mm) non perçée

Plage pour robinetterie sur le côté court

Diamètre du vidage 55mm

Modèle : Non percée Larg. : 700 mm Matière : Acier Coloris: Blanc Forme: rectangulaire Type : à encastrer

Tous nos modèles

Réf. Produit	Réf. Fournisseur	Long.	Haut.	Capacité	Poids	Prix
133506	A212167001	1000 mm				373,40€ HT
133507	A212166001	1200 mm				373,40€ HT
133503	A236090000	1500 mm	400 mm		22 kg	233,87€ HT
133502	A235990000	1600 mm				233,87€ HT
133501	A2358K0000	1700 mm	400 mm	195 L		233,87€ HT